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Yhdistyksen 40-vuotisjuhlat
lauantaina 11.6.2022
Naantalin kylpylässä

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry täytti viime vuonna arvostettavat 40 vuotta. Pandemian takia emme
valitettavasti päässeet juhlia järjestämään, mutta nyt on aika yrittää uudelleen, kunhan pandemiatilanne sen

turvallisesti sallii. 
 

Tervetuloa viettämään kanssamme yhdistyksen 40-vuotisjuhlaa Naantalin kylpylään lauantaina 11.6.2022.
Ohjelma alkaa Naantalissa klo 14 ja juhla päättyy noin klo 17.15. 

 
Järjestämme tarvittaessa kuljetuksia alueilta.

 
Viralliset kutsut lähetämme jäsenistölle erikseen kevään 2022 aikana. Voit kuitenkin halutessasi jo varata

päivän kalenteriisi tai ilmoittautua jo mukaan yhdistyksen numeroon 
050 9133 517 tai sähköpostilla yhdistys@lsly.fi. 

Toiminnanjohtajan terveiset
Vuosi on alkanut ja toimintaa suunniteltu toteutettavaksi, jos vaan pandemia sen
sallii.
Viime vuodelta peruttu 40v juhlakin odottaa vielä juhlimista kesäkuussa,
toivottavasti pääsemme silloin tapaamaan ihan livenä.

Sote-uudistus etenee myös molemmissa maakunnissa ja me järjestöt odotamme
aikaa, jolloin meidän roolimme vahvistuu ja pääsemme kunnolla mukaan
suunnitteluun.  Nyt on vielä paljon käytännön asioita, joita alueet joutuvat
päättämään.  Vaalit tuovat asioihin ehkä myös oman järjestyksensä ja asiat
etenevät nopeammin.  Olemme jo nyt mukana monissa työryhmissä
vaikuttamassa asioihin niin maakunnallisella tasolla kuin valtakunnallisellakin. 
 Pidän itse ainakin ääntä pienten ja harvinaisten yhdistysten puolesta, jotta
kaikilla olisi samat mahdollisuudet toimintojen jatkumiseen.

Me saimme ihanan uutisen, kun STEA päätti tukea uutta hankettamme, jossa
kehitetään ALS-vertaistukea koko alueella ja varmasti siitä saadut hyvät mallit
auttavat meidän koko vertaistuen järjestämistä.

Muistakaa myös vastata kyselyihin, jotka tulevat joko kirjeen mukana tai
sähköpostilla. Vastaukset antavat hyvää pohjaa toiminnan kehittämiselle!

 

Ihanaa kevään odotusta
kaikille jäsenille!

 
Toivottaa Sirke



Hei! 
Olen Lounais-Suomen Lihastautiyhdistyksen työntekijä Mirva Veneranta.
Toimin vapaaehtoispuolen alueohjaajana Satakunnan alueella. Opiskelen
terveyden edistämisen tutkinto-ohjelmassa ja teen opinnäytetyön
vertaistuen kokemuksista lihastautia sairastaville ja heidän läheisilleen.
Opinnäytetyön toimeksiantaja on Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry.

Lähetämme kyselyn postitse tämän kirjeen yhteydessä sekä sähköisesti
niille, joilta sähköposti löytyy kaikille lihastautia sairastaville jäsenille
tammi-helmikuun 2022 vaihteessa. Läheisille ja omaisille avoin kysely on
mahdollista täyttää kotisivuilla www.lsly.fi helmikuun 2022 aikana. 

Vastaamalla kyselyyn voit vaikuttaa Lounais-Suomen
Lihastautiyhdistyksen vertaistukitoiminnan kehittämiseen! 
Kyselyihin vastataan nimettömänä ja vastaukset käsitellään
luottamuksellisesti. Julkaisen vastaukset ainoastaan kokonaistuloksina
eikä yksittäisten vastaajien tiedot paljastu tuloksista.

Lisäksi tulen käymään eri alueiden vertaistukiryhmissä haastattelemassa
vertaistukiryhmissä kävijöitä. Ryhmähaastattelu on teemahaastattelu.

Vaikuta vastaamalla!

Toivottavasti nähdään!
 

Terveisin, Mirva Veneranta

Haluaisitko osallistua
markkinointitiimiin?

Markkinointitiimi koostuu muutamasta Lounais-
Suomen Lihastautiyhdistyksen työntekijästä. Tiimi
vastaa niin yhdistyksen kuin
Avustajakeskuksenkin markkinoinnista ja siihen
liittyvistä tehtävistä, kampanjoista ja ideoinnista.
Nyt markkinointitiimi haluaa kutsua yhdistyksen
jäseniä mukaan maaliskuun tiimiinsä.
Tiimissä on tuolloin tarkoitus käydä läpi Mirva
Venerannan johdolla Palvelumuotoilu-kyselyn
tulokset jäsenhankintaan liittyen. Lisäksi jäsenillä
on mahdollisuus antaa ideoita ja vinkkejä miten
yhdistystä ja Avustajakeskusta voisi markkinoida
eri alueilla.
Kiinnostuitko? Tule mukaan!

MA 7.3. klo 10-11 Teamsin välityksellä

Ilmoittaudu mukaan 3.3. mennessä
yhdistys@lsly.fi tai 050 9133 517. Saat
liittymislinkin tiimiin 4.3.

Terveisiä toimistolta
Ihanaa alkanutta vuotta kaikille jäsenille! Kiitos myös kuluneesta
vuodesta. Oli mahtavia kohtaamisia koko alueella
pandemiatilanteesta huolimatta. ❤
Syksyllä päästiin tekemään yhdistyshommaa isommalla
volyymilla ja myös näkyvyyttä on saatu enemmän esimerkiksi
sosiaalisen median alustoilla. Samalla meiningillä jatketaan
edelleen. Tulevana vuotena tavoitteena on myös tavata sosiaali-
ja terveysalan ammattilaisia ja muistuttaa heille yhdistyksen
olemassaolosta. 
Myös vertaistoiminnan kehittäminen tulee jatkumaan, kun
saimme STEA:lta rahoitusta ALS-vertaistuen kehittämiseen ja
Mirva suorittaa opinnäytetyötä vertaistuen kokemuksista
Vierivä kivihän ei sammaloidu!
Järjestösuunnittelijana toimiminen on
ollut aivan ihanaa! Työ on ollut
monipuolista ja kohtaamiset teidän
kanssanne ovat olleet ikimuistoisia. Ei
anneta vieläkään pandemian lannistaa
meitä. Kohdataan ja tavataan
tapaamisissa turvallisesti, mikäli
rajoitukset niin sallivat. Lämmintä
kevättä 2022 ja tapaamisiin! ❤
- Jasmin Toropainen,
järjestösuunnittelija



Hei! 

Olen Antti Aho ja harrastan sähköpyörätuolijalkapalloa
Turussa Fc Interissä. Kun nuorena pystyin kävellä, niin
olin sitä mieltä, että jos en voi pelata oikeaa
jalkapalloa, niin en pelaa mitään. 13-vuotiaana minun
piti ottaa sähköpyörätuoli arkeen, joten ajatus muuttui
ja aloin harrastamaan kyseistä lajia.

Ensimmäisenä kautena en päässyt vielä pelaamaan ja
joukkueeseen oli tullut minun lisäksi samaan aikaan
monia muita, joten Inter teki kaksi joukkuetta - mustat
ja valkoiset. Olin iloinen, että minut valittiin valkoisten
kapteeniksi. Pelasimme yhden kauden ja yllättäen
korona pilasi seuraavat kaudet ja emme sen jälkeen
ole peleissä päässeet käymään.

SÄHKÖPYÖRÄTUOLIJALKAPALLO eli 
"SÄHKÄRIFUTIS" tai "SPT-JALKAPALLO"

Voisin tähän vähän kertoa lajista. Sähköpyörätuolijalkapallo, tai lyhyemmin SPT-jalkapallo, on sähköpyörätuolia
käyttäville henkilöille suunniteltu urheilulaji. Sitä pelataan koripallokentällä neljän hengen joukkueissa. Pelissä
käytetään normaalia isompaa palloa.
Säännöt muistuttavat pitkälti futsalia. Kumpikin joukkue koostuu neljästä pelaajasta mukaan lukien maalivahti.
Peli koostuu kahdesta 20 minuutin erästä. Koska pelaajat eivät voi potkaista palloa ilmaan, pelaajien ympärille
luodaan keinotekoinen tila. Pelissä on kaksi normaalista jalkapallosta poikkeavaa sääntöä: "kaksi yhtä
vastaan" ja "kolme maalialueella".

Pelaajien on käytettävä pyörätuolia, jossa on vähintään neljä rengasta. Pyörätuolin maksiminopeus on 10 km/h
ja tuomarit tarkastavat välineet ennen ottelun alkua. Pelaajien on myös käytettävä vyötärön poikki kulkevaa
vyötä ja jalkasuojaa.

Suomessa on nykyään 6 joukkuetta seurueitten alaisuudessa, FC Interissä (FC Inter Powerchair) HJK:ssa (HJK
Hurrikaanit Powerchair), TPV:ssa (TPV Powerchair), SJK:ssa (SJK Powerchair) ja VPS:ssa (VPS Powerchair).
EM-kisat pidettiin 20.-27. toukokuuta 2019 Pajulahdessa, johon Suomen joukkue osallistui ensimmäistä kertaa
arvokisoihin.

Olen itse ylpeä siitä, että lähdin mukaan lajiin. Joukkueista voi saada uusia ystäviä, hyviä muistoja ja siinä voi
myös päästä pelaamaan eri maihin.

Jos laji alkoi vähääkään kiinnostaa, niin ottakaa rohkeasti yhteyttä! Ei siinä ainakaan mitään menetä, jos tulee
kokeilemaan. 

- Antti Aho

Erik Lundell, fcinterpowerchair@gmail.com tai 050 581 7280. Lisätietoja Facebook-sivuilta FC Inter Powerchair.
Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry, yhdistys@lsly.fi, 050 9133 517.

Kuvaaja: Ewa Lundell



LOUNAIS-SUOMEN
LIHASTAUTIYHDISTYS RY:N
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN
KEVÄTKOKOUS
to 31.3. klo 17.00
Aloitetaan kahvilla klo 17.00 ja varsinainen
kokous alkaa klo 17.30. Paikkana on
yhdistyksen toimisto os. Itäinen Pitkäkatu 68,
Turku. Kokouksessa käsitellään
sääntömääräiset asiat. Kokoukseen voi
osallistua myös verkossa Teamsin
välityksellä. Liittymislinkki tulee kotisivuille
tai voit pyytää sen yhdistykseltä.
Ei erillistä ilmoittautumista.

YHDISTYSTIIMIT

Tiistaina 15.2. klo 10-12                    
Keskiviikko 18.5. klo 10-12

Tervetuloa mukaan suunnittelemaan
yhdistyksen vuoden toimintaa ja tapahtumia!
Keskustellaan toiveista, ideoista ja muusta
mukavasta kahvin kera. Yhdistystiimi
kokoontuu yhdistyksen toimistolla. Mukaan on
myös mahdollisuus osallistua etänä Teamsin
välityksellä!

Ilmoita osallistumisesta viimeistään 2 päivää
ennen 050 9133 517 tai  yhdistys@lsly.fi

Teams on verkossa oleva kokous-,
koulutus ja keskustelusovellus, jota
käytetään laajasti ympäri maailmaa. Osa
tilaisuuksista toteutetaan tällä helpolla
sovelluksella. Opastamme sinut alkuun!
Teamsia voi käyttää tietokoneella,
puhelimella tai tabletilla.
Voit osallistua kumpaan vain
koulutukseen.

Tiistai 15.2. klo 15-16
Torstai 21.4. klo 10-11

Psst... Jatkokoulutus heti perään!

ENEMMÄN IRTI TEAMSISTA

Ilmoittaudu mukaan 050 9133 517,
yhdistys@lsly.fi.
Saat liittymislinkin ja tarkemmat ohjeet
lähempänä koulutusten ajankohtaa.

TEAMSIN KÄYTTÖ TUTUKSI

Järjestämme nyt myös jatkokoulutuksen
Teamsin käyttöön! Tässä koulutuksessa
syvennytään Teamsin hauskoihin eri
ominaisuuksiin ja yksityiskohtiin.

Tiistai 15.2. klo 16.30-18
Torstai 21.4. klo 11.30-13

KOKO ALUEEN TAPAHTUMAT

mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:yhdistys@lsly.fi


KOKO ALUEEN TAPAHTUMAT

ke 4.5.2022 UUDELLA upealla Viking
Glory -laivalla

KEVÄT PIKNIKRISTEILY 

Tervetuloa mukaan yhdistyksen kevätristeilylle! Tänä keväänä
teemme päiväristeilyn, eli lähtö aamulla ja paluu vielä samana
iltana! 
Turusta Maarianhaminaan pääsemme matkaamaan uudella
Viking Line Glory -laivalla, joka aloittaa liikennöinnin
alkuvuonna 2022.

KOKOONTUMINEN ke 4.5  viimeistään klo 8 Vikingin
terminaalissa (lippujen jako). Laiva lähtee klo 8.45 ja  saapuu
Maarianhaminaan klo 14.10, jolloin laivan vaihto välittömästi.
Laiva lähtee Maarianhaminasta klo 14.25 ja on Turussa klo
19.50
RISTEILYN HINTA 70€/hlö (sis.: risteilyn, menomatkalla:
kokoustilan, jossa pientä tarjoiltavaa ja jossa voi säilyttää
matkatavaroita, ja meriaamiaisen, paluumatkalla:
matkatavaroille yhteiset invahytit ja buffet-päivällisen). 
Hintaan sisältyy myös menomatkalla uuden laivan
esittelykierroksen (säävarauksella),
Paluumatka päivällisen jälkeen on omatoiminen.

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 4.4. mennessä Ainolle, puh.
040 740 5149 tai yhdistykseen 050 9133 517, yhdistys@lsly.fi

MAKSU
Lihastautiyhdistyksen tilille 
FI66 5710 0420 2775 68, eräpäivä 4.4., viestikenttään
maksajan nimi tai kenen maksusta on kyse. Matkalle mukaan:
kuvallinen henkilökortti, passi tai ajokortti. Suosittelemme
omaa matkavakuutusta. Maksun matkan perumisesta saa
takaisin vain vakuutusyhtiön kautta (koskee myös
sairastapauksia).

APUVÄLINEMESSUT
PE 13.5.2022 HELSINGISSÄ

Turku - Helsinki
Somero - Salo - Helsinki
Kankaanpää - Pori - Ulvila - Nakkila -
Harjavalta - Kokemäki - Huittinen -
Humppila - Helsinki
Rauma - Lappi - Eura - Huittinen -
Humppila - Helsinki

Jälleen on aika Apuvälinemessujen!
Teemme maksuttoman reissun Helsinkiin
Apuväline 2022 -messuille perjantaina
13.5.2022  yhdessä Avustajakeskuksen
kanssa. Messuille saavutaan noin klo 10 ja
paluukyyti takaisin lähtee klo 14.  HUOM!
Hankithan oman lippusi, yhdistys tarjoaa
vain matkat!
Järjestämme yhteiskuljetuksen yhdistyksen
jäsenille ja avustajille seuraavasti;

Tarkemman paikan ja aikataulun saat
ilmoittautumisen yhteydessä.
Ilmoittaudu mukaan ajoissa, sillä paikkoja
on rajoitettu määrä! Sähköinen
ilmoittautuminen aukeaa myöhemmin
yhdistyksen kotisivuilla.



KOKO ALUEEN VERTAISTAPAAMISET

VERTAISTAPAAMINEN HENKILÖILLE, JOILLA ON MÄÄRITTÄMÄTÖN LIHASSAIRAUS
Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys järjestää yhdessä Uudenmaan
Lihastautiyhdistyksen kanssa vertaistapaamisen henkilöille, joilla diagnoosina on
tällä hetkellä määrittelemätön lihassairaus.
Keskustelua ja kokemusten vaihtamista arjesta ja jaksamisesta, kun lihastautia
sairastavana energiaa voi olla käytettävissä normaalia vähemmän. Myös
epävarmuus diagnoosista ja tulevaisuudesta saattaa mietityttää. Tule kuulemaan
ja jakamaan kokemuksia. Tapaamisessa on mukana LSLY:n järjestösuunnittelija
ja kokemustoimija Jasmin Toropainen, joka johdattaa aiheeseen Lusikkateorialla. 
Tapaamisessa on myös mukana Uudenmaan Lihastautiyhdistyksen
järjestökoordinaattori Kristiina Miettinen. 
Tapaaminen toteutetaan verkossa Teamsin välityksellä, joten osallistuaksesi
tarvitset tietokoneen tai älylaitteen, nettiyhteyden sekä toimivan
sähköpostiosoitteen.

MA 14.3. klo 17-18.30

Ilmoittautumiset 9.3. mennessä yhdistys@lsly.fi tai 050 913 3517. Ohjeet ja
liittymislinkki lähetetään sähköpostilla kaikille ilmoittautuneille ennen
tapaamista. 

VERKKOVERTAISTAPAAMINEN
Verkkovertaistapaamiseen ovat tervetulleita kaikki - itse
sairastavat tai läheiset diagnoosista tai asuinkunnasta
riippumatta. Verkossa tapahtuva tapaaminen on
mahdollisuus saada vertaistukea niille, jotka eivät jaksa
tai pysty matkustamaan läheltä tai kaukaa.
Tapaaminen toteutetaan Teams-sovelluksella, joka toimii
älypuhelimella, tietokoneella ja tabletilla. Tarvitset lisäksi
nettiyhteyden ja toimivan sähköpostiosoitteen ja
laitteessa olisi hyvä olla kamera. 
Ryhmän vetäjänä toimii Leena Tammioja.
Maaliskuun tapaamisessa mukana alueohjaaja Susanne
Pohjola alustamassa mm. omista voimavaroista ja
vahvuuksista.

TI 2.3. klo 17-19

Ilmoittautumiset 3 päivää ennen tapaamista
yhdistys@lsly.fi tai 050 913 3517. Ohjeet ja liittymislinkki
lähetetään sähköpostilla kaikille ilmoittautuneille päivää
ennen tapaamista. 

IBM-TAPAAMINEN HYBRIDINÄ
KE 6.4. klo 17:30, os. Itäinen Pitkäkatu 68, Turku,
tai etäyhteydellä Teamsin välityksellä.
Muista ilmoittautua!

HNPP-TAPAAMINEN HYBRIDINÄ
KE 11.5. klo 15.30-17.00, os. Itäinen Pitkäkatu 68,
Turku tai etäyhteydellä Teamsin välityksellä. 
Muista ilmoittautua!

HMSN/CMT-TAPAAMINEN HYBRIDINÄ
KE 25.5. klo 17.30 os. Itäinen Pitkäkatu 68, Turku,
tai etäyhteydellä Teamsin välityksellä.
Muista ilmoittautua!

Ilmoittautumiset viimeistään 3 päivää ennen
tapaamista 050 9133 517, yhdistys@lsly.fi

DIAGNOOSITAPAAMISET

mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:yhdistys@lsly.fi


Oletko kokopäiväisesti töissä, mutta jaksaminen ja työstä
palautuminen alkavat olemaan haasteena?
Harkitsetko osa-aikaista tai kokoaikaista
työkyvyttömyyseläkettä? 
Mitä seuraavaksi?  
Mitä eri mahdollisuuksia on olemassa? 

Näihin kysymyksiin annamme vastauksia Lihastautiliiton
työllisyysasiantuntijan Liisa-Maija Veraisen, Lounais-Suomen
Lihastautiyhdistyksen järjestösuunnittelijan Jasmin
Toropaisen ja kokemuspuhuja Iita Makkosen kanssa. 
Tilaisuuden järjestää Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys
yhdessä Lihastautiliiton kanssa.

TO 7.4. klo 17.00-18.30

Tilaisuus pyritään järjestämään hybriditilaisuutena.
Osallistua voi siis Teamsin välityksellä, tai paikan päällä
Turussa (os. Itäinen Pitkäkatu 68, Turku).
Ilmoittaudu mukaan yhdistys@lsly.fi tai 050 9133 517. 

ONKO SINULLA HAASTEITA JAKSAA TYÖELÄMÄSSÄ?

Psst... Kiinnostaako aihe enemmän? Kurkkaa myös Lihastautiliiton
järjestämä Pysytään töissä -kurssi Ruissalon kylpylässä!

www.lihastautiliitto.fi

 Tilaukset:
avustajakeskus@avustajakeskus.fi

tai
02-2518549 ma-to klo 13-15

Lasku tai MobilePay nro 0414567071

Maskeja nyt tarjoushintaan!

Materiaali: 100 % puuvillaa
Kolmikerroskangas, jossa suodatintasku
Säädettävät kumilenkit
Nenänvarren kohdalla muotoiltava ohut
metallilevy kankaan sisällä (ei sisällä nikkeliä)
Sopii kaikenikäisille
60 asteen pesu

Myynnissä punaisia ja mustia maskeja
valkoisella yhdistyksen logolla!
Koodilla LSLY40 saat kaksi maskia
hintaan 20€ +postit
(normaalihinta 15€/kpl).

20€/2 kpl
+postit

mailto:yhdistys@lsly.fi
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YLEISET VERTAISTAPAAMISET 
TURKU 
ma 31.1., ma 28.3. ja ma 30.5.
klo 16.30-18.30, toimisto, Itäinen Pitkäkatu 68, Turku.
Osassa tapaamisissa paikalla on yhdistyksen
työntekijä Jasmin. Ilmoittautumiset Jasminille 050
9133 517 tai sähköpostilla yhdistys@lsly.fi

LOIMAA 
la 12.3. klo 13-15, Loimaan Keilahalli (os.
Kartanomäenkatu 2, Loimaa) ja
la 7.5. klo 13-15, grillailua, (tarkempi paikka
ilmoitetaan lähempänä kuukausitiedotteessa ja
kotisivuilla lsly.fi).
Ryhmän vetäjänä toimii Eeva Anttila. 
Ilmoittautumiset 3 päivää ennen tapaamista Eevalle
044 086 0426 tai yhdistykseen 
050 9133 517 / yhdistys@lsly.fi

SALO
to 17.2. ja to 28.4.
klo 17.30-19, Salon Sytyn Salongissa, Helsingintie 6,
Salo. Salossa ei ole omaa vetäjää, mutta paikalla on
yhdistyksen työntekijä Jasmin.
Ilmoittautumiset Jasminille 050 9133 517 tai
sähköpostilla yhdistys@lsly.fi

JÄRJESTÖSUUNNITTELIJA
TAVATTAVISSA ALUEELLA!
Yhdistyksen järjestösuunnittelija Jasmin
kiertää alueella, ja on tavattavissa Turun lisäksi
myös maalis- ja toukokuussa Salossa. Tule
moikkaamaan, juttelemaan ja vaihtamaan
kuulumisia!

SALO
to 17.3. klo 10-14
ti 10.5. klo 10-14
Salorankatu 5–7, Astrum-keskus, käynti
sisäpihan puolelta, ‘Hotel Saloran’ ovesta (nro
6), 2.krs.

ALS-RYHMIEN TAPAAMISET 
TURUN ALS-RYHMÄ
kokoontuu sunnuntaisin 6.2 alkaen klo 15-17.
Turun ALS-ryhmällä ei ole omaa vetäjää, mutta
paikalla on ainakin alussa yhdistyksen työntekijä
Jasmin. Ilmoittautumiset Jasminille edeltävään
perjantaihin mennessä 050 9133 517 tai
sähköpostilla yhdistys@lsly.fi

VARSINAIS-SUOMEN TAPAAMISET JA TAPAHTUMAT

LIIKUNTAA VARSINAIS-SUOMESSA

TURUSSA TUOLIJOOGAA joka toinen maanantai
klo 16-17, os. Itäinen Pitkäkatu 68. Kertamaksu
2€/hlö (voidaan myös laskuttaa kauden lopussa)
7.2. , 21.2., 7.3., 21.3., 4.4., 25.4., 9.5. ja 23.5.

TURUSSA VESILIIKUNTAA torstaisin klo 17.15-
18.30, Esikon palvelutalossa os. Uittamontie 7.
Paikalla avustaja. Kertamaksu 3€/hlö. 
20.1., 27.1., 3.2., 10.2., 17.2., 24.2.,  3.3., 10.3.,
17.3., 24.3., 31.3., 7.4., 21.4., 28.4., 5.5., 12.5. ja
19.5.

TURUSSA SÄHKÄRIFUTISTA sunnuntaisin (kesäkaudella
tiistaisin) lapsille ja aikuisille. Vuoro on täysin maksuton.
Tule paikalle tutustumaan lajiin! Lisätiedot Erik
Lundellilta, fcinterpowerchair@gmail.com tai 050 581
7280. Lisätietoja Facebook-sivuilta FC Inter Powerchair. 

SALOSSA erilaista soveltavaa liikuntaa mm. vesiliikuntaa
ja kuntosaliharjoittelua. Lisätietoja Salon kaupungin
sivuilta (Vapaa-aika ja matkailu > Liikunta > Ohjattu
liikunta > Soveltava liikunta) tai Liikunnanohjaaja Jani
Nurmi, jani.nurmi@salo.fi, puh. 02 778 4710

LOIMAALLA erilaista ohjattua soveltavaa liikuntaa.
Lisätietoja Loimaan  kaupungin sivuilta (Vapaa-aika >
Liikunta > Ohjattu liikunta > Soveltava liikunta) tai 
Liikunnanohjaaja Mäki Tarja, 040 571 8620,
tarja.maki@loimaa.fi

mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:yhdistys@lsly.fi
mailto:fcinterpowerchair@gmail.com


Tästä löydät kaikki Lihastautiliiton Lounais-Suomen alueen tapahtumat keväälle 2022. Kaikki
tapahtumat ovat ns. hybridi-tilaisuuksia eli niitä voi seurata joko paikan päällä tai Teamsilla verkon

välityksellä. Osallistumislinkit Teamsiin lähetetään aina ilmoittautumisajan jälkeen.
Tapahtumiin ilmoittautuminen tapahtuu ensisijaisesti Lyytin kautta:
https://www.lyyti.in/kevat2022. Ilmoittautua voi myös puhelimitse

 järjestösuunnittelija Jonna Marttiselle: 050 599 2473.
Muistathan laittaa tapahtumatiedotteen talteen sekä ilmoittautua tilaisuuksiin.

Lämpimästi tervetuloa kaikkiin tapahtumiin!

LIHASTAUTILIITON JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT
VARSINAIS-SUOMESSA

Salon Syty ry:n kokoustila Salonki, Helsingintie 6,
Salo
Aiheesta alustamassa Lihastautiliiton
fysioterapeutti Noora Kärkkäinen
Tilaisuus on maksuton ja sisältää kahvitarjoilun
Ilmoittaudu 1.3. mennessä

Teemailta: Kehon hyvinvointi
Ti 8.3. klo 18 – 19.30

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistyksen kokoustila,
Itäinen Pitkäkatu 68, Turku
Illan aiheena on sopeutuminen lihassairauteen,
alustuksen pitää kokemustoimija Jasmin
Toropainen
Tilaisuus on maksuton ja sisältää kahvitarjoilun
Ilmoittaudu 13.3. mennessä 

Teemailta: Sopeutuminen sairauteen
Ke 23.3. klo 18 – 19.30

LIHASTAUTILIITON JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT SATAKUNNASSA,
JOIHIN VOI OSALLISTUA MYÖS ETÄYHTEYDELLÄ

Yhteisökeskus Otava, Salonki, Otavankatu 5 A,
Pori
Asiantuntijana Kati Kekkonen Lihastautiliitosta
Tilaisuus on maksuton ja sisältää
kahvitarjoilun
Ilmoittaudu 11.4. mennessä

Teemailta: Ravitsemus
Ke 20.4. klo 18 – 19.30

Tules-talo Rauma, Aittakarinkatu 14, Rauma
Asiantuntijana Kati Kekkonen Lihastautiliitosta
ja kokemustoimija Jasmin Toropainen
kertomassa Lusikkateoriasta
Tilaisuus on maksuton ja sisältää
kahvitarjoilun
Ilmoittaudu 9.5. mennessä 

Teemailta: Unen ja levon merkitys
lihastautia sairastavalle
Ti 17.5. klo 18 – 19.30

https://www.lyyti.in/kevat2022


ALS-RYHMIEN TAPAAMISET 
ALS-RYHMÄ ALSIKE EURASSA
kokoontuu pääsääntöisesti joka kuukauden viimeinen
torstai klo 13-15 Euran Invapirtillä os. Anttilantie 4,
27510 Eura. Kaikki lähi-seudulla asuvat ovat
tervetulleita! Toivomme kuitenkin, että ilmoittelette
tulostanne minulle, jotta osaamme varautua
lisäämällä muffinsseja tarpeellisen määrän. Voitte
laittaa viestiä minulle (Tero Viilto) tekstarina
0440422269, tai sähköpostilla tero.viilto©icloud.com.

ALS-RYHMÄ PALSAMI PORISSA
kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen maanantai
7.2. alkaen klo 17.30-19 Yhteisökeskus Otavan
tiloissa os. Otavankatu 5, Pori. Ilmoittautumiset
Satakunnan vertaisryhmän vetäjälle Katja Holmstöm
katjaholmstrom@gmail.com

SATAKUNNAN TAPAAMISET JA TAPAHTUMAT

YLEISET VERTAISTAPAAMISET
PORI
ti 1.3. ja ti 5.4.
klo 18-20, Yhteisötalo Otavassa os. Otavankatu 5 A,
Pori. Vertaistapaamiseen ovat tervetulleita kaikki
lihastautia sairastavat ja heidän läheisensä
diagnoosista riippumatta. Ilmoittautumiset
erityisruokavalioineen vertaisryhmän vetäjälle, Erja
Simonen, puh. 0453566344. Tervetuloa!

RAUMA
ke 2.2., ke 9.3. ja ke 13.4.
klo 18-20, TulesTalolla os. Aittakarinkatu 14, Rauma.
Vertaistapaamiseen ovat tervetulleita kaikki lihastautia
sairastavat ja heidän läheisensä diagnoosista
riippumatta. Ilmoittautumiset erityisruokavalioineen
vertaisryhmän vetäjälle, Erja Simonen, puh.
0453566344. Tervetuloa!

LIIKUNTAA SATAKUNNASSA
PORISSA erilaista ohjattua soveltavaa liikuntaa löydät
Porin kaupungin sivuilta (Liikunta > Ohjattu liikunta >
Soveltavaa liikuntaa) 
tai erityisliikunnanohjaaja Jenni Taimi, puh. 044 701
1420, jenni.taimi@pori.fi

RAUMALLA erilaista ohjattua soveltavaa liikuntaa
löydät Rauman kaupungin sivuilta (Liikunta >
Liikuntaryhmät > Erityisliikunta)
tai erityisliikunnanohjaaja Karta Miamari, puh. 044 793
3246 (ma-ke), miamari.karta@rauma.fi

JÄRJESTÖSUUNNITTELIJA
TAVATTAVISSA ALUEELLA!
Yhdistyksen järjestösuunnittelija Jasmin
kiertää alueella, ja on tavattavissa Turun lisäksi
myös maalis- ja toukokuussa Raumalla ja
Porissa. Tule moikkaamaan, juttelemaan ja
vaihtamaan kuulumisia!

PORI; Otavankatu 5, Yhteisötalo Otava (1.krs.)
to 24.3. klo 11-14
ti 17.5. klo 12-15

RAUMA; Aittakarinkatu 14, TulesTalo
to 31.3. klo 10-13
ti 24.5. klo 10-13

Lisää kursseja ja
harrastusmahdollisuuksia löytyy myös

Kansalaisopistojen omilta sivuilta!

VINKKI!

http://tero.xn--viiltoicloud-opa.com/
mailto:katjaholmstrom@gmail.com
mailto:jenni.taimi@pori.fi
mailto:miamari.karta@rauma.fi
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Tilaisuus on maksuton ja sisältää
kahvitarjoilun
Ilmoittaudu 9.5. mennessä 
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@lslyry
Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys löytyy nyt myös

Instagramista! Tiedotamme jatkossa ajankohtaisista
asioista, tapahtumista ja yhdistyksen arjesta myös
Instagramin puolella. Löydät meidät Instagramista

käyttäjätunnuksella @lslyry

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys löytyy
Facebookista. Tiedotamme siellä ajankohtaisista

asioista, tulevista tapahtumista ja yhdistyksen arjesta.
Löydät meidät nimellä Lounais-Suomen

Lihastautiyhdistys ry

Lounais-Suomen
Lihastautiyhdistys ry

Vuosien varrella tehtyjen tutkimusten mukaan nuoria ei enää kiinnosta perinteinen järjestötyö vaan nuoret haluavat
olla mukana toiminnassa erilaisten projektien ja tapahtumien suunnittelussa. Tämä oli ajatuksena, kun uudistusta
lähdettiin tekemään. Vaikka nuorisotoimikunta lopettaakin nyt toimintansa, ei nuorisotoiminta katoa mihinkään.
Lihastautiliiton liittohallitus on linjannut uudessa strategiassaan, että lihastauteja sairastavista erityisenä ryhmänä
huomioidaan lapset ja nuoret. Varhainen liiton palvelujen piiriin löytäminen varmistaa liiton rinnalla kulkemisen
koko elämänkaaren ajan. Nuorisotoiminnalla on siis edelleenkin merkittävä osa liiton toiminnassa ja
nuorisotoiminnan kautta liiton toiminnalla on jatkuvuutta tulevaisuudessakin. Projekteihin ja
vaikuttamistoimintaan osallistumalla nuoret pystyvät parhaiten vaikuttamaan siihen, että nuorten ääni pysyy
kuuluvissa Lihastautiliiton toiminnassa.

Nuoli avaa kaikille nuorille suunnatun Whatsapp-ryhmän, jossa tiedotetaan kuulumisista ja tulevista tapahtumista.
Mikäli haluat saada uusimmat kuulumiset ja liittyä Whatsapp-ryhmään laita ryhmän koordinaattorille Whatsapp-
viestiä: Jonna Whatsapp 050 599 2473. Muista laittaa viestiin myös koko nimesi. Kaikissa nuorisoasioissa voi olla
yhteydessä järjestösuunnittelija Jonna Marttiseen: jonna.marttinen@lihastautiliitto.fi.

SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA?

Lihastautiliiton nuorisotoiminta Nuoli täyttää 30 vuotta vuonna 2022.
Lihastautiliiton liittohallitus on hyväksynyt 15.11.2021 tehdyn esityksen
Nuolin toiminnan uudistamisesta 1.1.2022 alkaen.
Mitä tämä tarkoittaa? 
Nykyisen nuorisotoimikunnan toimikausi päättyy 2021 loppuun. Tämän
jälkeen ei enää valita uutta nuorisotoimikuntaa, vaan toimintaa jatketaan
projektiluontoisesti ja nuoria kutsutaan mukaan suunnittelemaan ja
toteuttamaan erilaisia projekteja. Toiminnan koordinointia jatkaa
järjestösuunnittelija Jonna Marttinen ja hänen työparinaan on Lihastautiliiton
nimeämä nuorisovastaava. Liittohallituksen nuorisovastaavana toimii oman
toimikautensa loppuun Jasmin Toropainen.

Lihastautiliiton NuoLi uudistuu!

Haluaisitko oppia käyttämään
Instagramia tai Facebookia?

Puhuuko kaikki tuttavasi somesta? Kuulostaako kuvien
lisääminen Instagramiin kivalta ajatukselta, mutta
osaaminen ei riitä? Tai haluaisitko vain seurata muiden
laittamia kuvia ja tiedotteita somesta? 
Kysy rohkeasti apua yhdistyksen järjestösuunnittelijalta
Jasminilta! Voin halutessasi opastaa sinut alkuun
Instagramin ja Facebookin käytössä.

050 9133 517 / jasmin.toropainen@lsly.fi



02 251 8549
ma-to klo 9–12 välitysasiat 

ma-to klo 13–15 ohjaus- ja neuvonta-asiat
avustajakeskus@avustajakeskus.fi

@lslyry

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry

Jasmin Toropainen
järjestösuunnittelija
050 913 3517
jasmin.toropainen@lsly.fi

Petri Lindell
yhdistystyöntekijä
040 411 8736 
petri.lindell@lsly.fi

Sirke Salmela
toiminnanjohtaja
041 456 7071
sirke.salmela@lsly.fi

Ulla-Maija Lind
talousvastaava
040 703 3701
ulla-maija.lind@lsly.fi

050 9133 517 
yhdistys@lsly.fi
Itäinen Pitkäkatu 68, 20810 Turku
avoinna ma-to klo 9-13
www.lsly.fi

YHTEYSTIEDOT

SALO, Salorankatu 5–7, 24240 Salo, Astrum-keskus,
käynti sisäpihan puolelta, "Hotel Saloran" ovesta (ovi
nro 6), 2. krs. (hissi)
RAUMA, Satamakatu 22C, 26100 Rauma,
Toimistoetappi, HUOM! 2.krs, ei hissiä!
PORI, Otavankatu 5A, 28100 Pori, Yhteisötalo Otava,
1. krs.

Muut toimipisteet (HUOM! Tarkista paikallaolo!)

Porin ja Rauman alue
Erja Simonen, puh. 045 356 6344
erja.johanna.simonen@gmail.com

Turun seutu
Sonja Lindholm, puh. 050 357 4329
sonja.lindholm@elisanet.fi

Loimaan alue
Eeva Anttila, eeva.anttila@luukku.com

Myotonia vertaistukihenkilö
Mirka Reitti, mirka.reitti@hotmail.fi

HMSN vertaistukihenkilö
Aino Mäkinen, puh. 040 740 5149

ALS vertaistukihenkilö
Porin alue
Katja Holmström, katjaholmstrom@gmail.com
Euran alue
Tero Viilto, tero.viilto@icloud.com

Perhevertainen
Eeva Anttila, eeva.anttila@luukku.com

Hengityslaitevertainen
Jukka-Pekka Koskinen, puh. 050 582 7033
koskinen66@netti.fi

Määrittelemätön lihassairaus (nud) vertainen
Jasmin Toropainen, puh. 050 913 3517
jasmin.toropainen@lsly.fi

Vertaistukihenkilöt

Työntekijät

mailto:yhdistys@lsly.fi
http://www.lsly.fi/
mailto:erja.johanna.simonen@gmail.com
mailto:eeva.anttila@luukku.com
mailto:mirka.reitti@hotmail.fi
mailto:katjaholmstrom@gmail.com
mailto:eeva.anttila@luukku.com
mailto:koskinen66@netti.fi
mailto:jasmin.toropainen@lsly.fi


HELMIKUU

MAALISKUU

TI 1.3. klo 18.00-20.00
KE 2.3. klo 17.00-19.00
TO 3.3. klo 17.15-18.30
MA 7.3. klo 16.00-17.00
MA 7.3. klo 17.30-19.00
TI 8.3. klo 18.00-19.30
KE 9.3. klo 18.00-19.00
TO 10.3. klo 17.15-18.30
LA 12.3. klo 13.00-15.00
SU 13.3. klo 15.00-17.00
MA 14.3. klo 17.00-18.30

TO 17.3. klo 10.00-14.00
TO 17.3. klo 17.15-18.30
MA 21.3. klo 16.00-17.00
KE 23.3. klo 18.00-19.30

TO 24.3. klo 11.00-14.00
TO 24.3. klo 17.15-18.30
MA 28.3. klo 16.30-18.30
TO 31.3. klo 10.00-13.00
TO 31.3. klo 13.00-15.00
TO 31.3. klo 17.00-19.00

PORI - Vertaistapaaminen
KOKO ALUE - Verkkovertaistapaaminen (ilmoittautuminen 27.2. mennessä)
TURKU - Vesijumppa
TURKU - Tuolijooga
PORI - ALS-tapaaminen
SALO ja KOKO ALUE - Lihastautiliitto; Kehon hyvinvointi (ilmoittautuminen 1.3. mennessä)
RAUMA - Vertaistapaaminen
TURKU - Vesijumppa
LOIMAA - Vertaistapaaminen (ilmoittautuminen 9.3. mennessä)
TURKU - ALS-tapaaminen (ilmoittautuminen 11.3. mennessä)
KOKO ALUE - Vertaistuki-ilta henkilöille, joilla on määrittämätön lihassairaus
(ilmoittautuminen 9.3. mennessä)
SALO - Järjestösuunnittelija tavattavissa
TURKU - Vesijumppa
TURKU - Tuolijooga
TURKU ja KOKO ALUE - Lihastautiliitto; Sopeutuminen sairauteen (ilmoittautuminen 13.3.
mennessä)
PORI - Järjestösuunnittelija tavattavissa
TURKU - Vesijumppa
TURKU - Vertaistapaaminen
RAUMA - Järjestösuunnittelija tavattavissa
EURA - ALS-tapaaminen
KOKO ALUE - Kevätkokous

KE 2.2. klo 18.00-20.00
TO 3.2. klo 17.15-18.30
SU 6.2. klo 15.00-17.00
MA 7.2. klo 16.00-17.00
MA 7.2. klo 17.30-19.00
TO 10.2. klo 17.15-18.30
TI 15.2. klo 10.00-12.00
TI 15.2. klo 15.00-16.00
TI 15.2. klo 16.30-18.00
TO 17.2. klo 17.15-18.30
TO 17.2. klo 17.30-19.00
MA 21.2. klo 16.00-17.00
TO 24.2. klo 13.00-15.00
TO 24.2. klo 17.15-18.30

RAUMA - Vertaistapaaminen
TURKU - Vesijumppa
TURKU - ALS-tapaaminen (ilmoittautuminen 4.2. mennessä)
TURKU - Tuolijooga
PORI - ALS-tapaaminen
TURKU - Vesijumppa
KOKO ALUE - Yhdistystiimi (ilmoittautuminen 14.2. mennessä)
KOKO ALUE - Teamsin käyttö tutuksi (ilmoittautuminen 14.2. mennessä)
KOKO ALUE - Enemmän irti Teamsista (ilmoittautuminen 14.2. mennessä)
TURKU - Vesijumppa
SALO - Vertaistapaaminen (ilmoittautuminen 15.2. mennessä)
TURKU - Tuolijooga
EURA - ALS-tapaaminen
TURKU - Vesijumppa

TAPAHTUMAKALENTERI - KEVÄT 2022



HUHTIKUU

TOUKOKUU

KESÄKUU

SU 3.4. klo 15.00-17.00
MA 4.4. klo 16.00-17.00
MA 4.4. klo 17.30-19.00
TI 5.4. klo 18.00-20.00
KE 6.4. klo 17.30-19.30
TO 7.4. klo 17.00-18.30
TO 7.4. klo 17.15-18.30
KE 13.4. klo 18.00-20.00
KE 20.4. klo 18.00-19.30
TO 21.4. klo 10.00-11.00
TO 21.4. klo 11.30-13.00
TO 21.4. klo 17.15-18.30
MA 25.4. klo 16.00-17.00
TO 28.4. klo 13.00-15.00
TO 28.4. klo 17.15-18.30
TO 28.4. klo 17.30-19.00

TURKU - ALS-tapaaminen (ilmoittautuminen 1.4. mennessä)
TURKU - Tuolijooga
PORI - ALS-tapaaminen
PORI - Vertaistapaaminen
TURKU ja KOKO ALUE - IBM-tapaaminen
KOKO ALUE - Onko sinulla haasteita jaksaa työelämässä? 
TURKU - Vesijumppa
RAUMA - Vertaistapaaminen
PORI ja KOKO ALUE - Lihastautiliitto; Ravitsemus (ilmoittautuminen 11.4. mennessä)
KOKO ALUE - Teamsin käyttö tutuksi (ilmoittautuminen 20.4. mennessä)
KOKO ALUE - Enemmän irti Teamsista (ilmoittautuminen 20.4. mennessä)
TURKU - Vesijumppa
TURKU - Tuolijooga
EURA - ALS-tapaaminen
TURKU - Vesijumppa
SALO - Vertaistapaaminen (ilmoittautuminen 26.4. mennessä)

MA 2.5. klo 17.30-19.00
KE 4.5. klo 8.00-20.00
TO 5.5. klo 17.15-18.30
LA 7.5. klo 13.00-15.00
MA 9.5. klo 16.00-17.00
TI 10.5. klo 10.00-14.00
TO 12.5. klo 17.15-18.30
PE 13.5. klo 10.00-14.00
SU 15.5. klo 15.00-17.00
TI 17.5. klo 12.00-15.00
TI 17.5. klo 18.00-19.30
KE 18.5. klo 10.00-12.00
TO 19.5. klo 13.00-15.00
TO 19.5. klo 17.15-18.30
MA 23.5. klo 16.00-17.00
TI 24.5. klo 10.00-13.00
KE 25.5. klo 17.30-19.00
MA 30.5. klo 16.30-18.30

PORI - ALS-tapaaminen
KOKO ALUE - Kevätristeily, Viking Line
TURKU - Vesijumppa
LOIMAA - Vertaistapaaminen
TURKU - Tuolijooga
SALO - Järjestösuunnittelija tavattavissa
TURKU - Vesijumppa
HELSINKI - Apuvälinemessut
TURKU - ALS-tapaaminen
PORI - Järjestösuunnittelija tavattavissa
RAUMA ja KOKO ALUE - Lihastautiliitto; Unen ja levon merkitys lihastautia sairastavalle
KOKO ALUE - Yhdistystiimi
EURA - ALS-tapaaminen
TURKU - Vesijumppa
TURKU - Tuolijooga
RAUMA - Järjestösuunnittelija tavattavissa
TURKU ja KOKO ALUE - HMSN/CMT-tapaaminen
TURKU - Vertaistapaaminen

SU 5.6. klo 15.00-17.00
MA 6.6. klo 17.30-19.00
LA 11.6. klo 14.00-17.15
MA 20.6. - 7.8.

TURKU - ALS-tapaaminen
PORI - ALS-tapaaminen
NAANTALI - Yhdistyksen 40-vuotisjuhla
YHDISTYS SULJETTUNA


